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Saapuvilla olleet jäsenet
Petri Reponen, puheenjohtaja
Juha Junell
Eero Luoma
Pirjo Seikkula
Eija Palmu-Koskinen, varajäsen

Muut saapuvilla olleet
Iiris Lehti, sihteeri
Jenni Åman

Poissa
Riitta Suonpää

Allekirjoitukset

Petri Reponen
Puheenjohtaja

Iiris Lehti
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

30.11.2023

Pirjo Seikkula
 

30.11.2023

Juha Junell
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 1.12.2023 alkaen.

Iiris Lehti
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§ 23
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Petri Reponen

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus Jenni Åmanille.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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§ 24
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Petri Reponen

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Eero Luoma ja Juha Junell (varalla Pirjo Seikkula).

Pöytäkirja tarkastetaan 30.11.2023.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pirjo Seikkula ja Juha Junell (varalla Eero Luoma).

Pöytäkirja tarkastetaan 30.11.2023.
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§ 25
Vaalitoimitsijoiden määrääminen yleisiin ennakkoäänestyspaikkoihin ja kotiäänestykseen 
sekä ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastajien valinta vuoden 2024 presidentinvaaliin

PRIDno-2023-4315

Valmistelija / lisätiedot:
Iiris Lehti
iiris.lehti@pori.fi

Liitteet
1 Vaalitoimitsijat ja ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastajat, presidentinvaali 2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Yleisten ennakkoäänestyspaikkojen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijat

Vuoden 2024 presidentinvaalin ennakkoäänestys järjestetään kotimaassa 17.
-23.1.2024 ja mahdollinen toinen vaali 31.1.-6.2.2024. Ennakkoäänestyksestä kotimaan 
yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa huolehtivat vaalitoimitsijat. Vaalilain 17 §:n 
mukaan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat kotimaan yleisiin 
ennakkoäänestyspaikkoihin ja kotiäänestykseen. Kussakin kotimaan yleisessä 
ennakkoäänestyspaikassa on oltava yhtä aikaa saapuvilla vähintään kaksi 
vaalitoimitsijaa.

Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. 
Vaalitoimitsijaksi voidaan määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö. 
Vaalilain mukaan ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai 
vanhempansa ei voi olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. 
Vaalitoimitsijaan ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä koskevia säännöksiä.

Kaupunginhallitus on 20.10.2023 päättänyt Porin kaupungin yleiset 
ennakkoäänestyspaikat. Yleisiä ennakkoäänestyspaikkoja on yhteensä 15, joista yksi 
on liikkuva ennakkoäänestyspaikka. Vaalitoimitsijoiden määrä yleisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa vaihtelee kahden ja kuuden toimitsijan välillä 
äänestyspaikan vilkkaudesta ja äänestystilan koosta riippuen. Yksi 
ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsijoista toimii kyseisen ennakkoäänestyspaikan 
vastuuhenkilönä. Ennakkoäänestyksen toimittamiseksi yleisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa tulee palkata 51 vaalitoimitsijaa. Lisäksi poissaolojen 
varalta tulee palkata 16 varavaalitoimitsijaa, joista neljä on vaalitoimiston 
työntekijöitä. Kotiäänestyksen toimittamista varten tulee palkata 12 vaalitoimitsijaa.

Ennakkoäänestysasiakirjojen alustava tarkastus

Ennakkoäänestysasiakirjojen alustavan tarkastuksen suorittavat siihen palkatut 
henkilöt keskusvaalilautakunnan sihteerien valvonnassa. Muutamissa viime vaaleissa 
ennakkoäänestysasiakirjojen alustavaa tarkastusta varten on palkattu kuusi henkilöä. 
Presidentinvaalin osalta on odotettavissa suurempi äänestysprosentti kuin muissa 
vaaleissa, joten työn sujuvuuden varmistamiseksi ennakkoäänestyksen asiakirjojen 
alustavaa tarkastusta varten tulee presidentinvaalia varten palkata seitsemän 
henkilöä.
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Vaalityöntekijöiden haku ja esitys palkattavista henkilöistä

Ennakkoäänestyspaikkojen vaalitoimitsijoita ja ennakkoäänestysasiakirjojen 
tarkastajia haettiin Kuntarekryssä julkaistulla avoimella hakuilmoituksella 1.
-17.11.2023 välisenä aikana. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 134 
kappaletta. Keskusvaalilautakunnan sihteeri Iiris Lehti, vaaliasiantuntija Toni Salmi 
sekä osittain vaalikoordinaattori Anni Hasunen ja keskusvaalilautakunnan sihteeri 
Jenni Åman haastattelivat osan hakijoista.

Esitys vaalitoimitsijoiksi ja heidän varahenkilöikseen sekä ennakkoäänestysasiakirjojen 
tarkastajiksi valittavista henkilöistä on laadittu hakemusten sekä haastattelujen 
perusteella. Esitettävistä henkilöistä 39 on toiminut vaalitehtävissä viime vaaleissa.

Valittavien henkilöiden kanssa tehdään Porin kaupungin käytäntöjen mukaiset 
työsopimukset.

Peruuntumisia varten on tarpeen oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerit 
määräämään vaalitoimitsijoita liitteessä mainittujen vaalitoimitsijoiden lisäksi.

Ehdotus
Esittelijä: Petri Reponen

Keskusvaalilautakunta määrää oheisen liitteen mukaiset 51 henkilöä vaalitoimitsijoiksi 
Porin kaupungin yleisiin ennakkoäänestyspaikkoihin vuoden 2024 presidentinvaaliin 
sekä 16 henkilöä heidän varalleen. Liitteessä mainitut 12 henkilöä määrätään 
toimimaan vaalitoimitsijana kotiäänestyksessä. Lisäksi keskusvaalilautakunta palkkaa 
seitsemän henkilöä ennakkoäänestysasiakirjojen alustavaa tarkastusta varten.

Keskusvaalilautakunnan sihteerit oikeutetaan peruuntumistapauksissa määräämään 
vaalitoimitsijoita liitteissä mainittujen vaalitoimitsijoiden lisäksi.

Keskusvaalilautakunnan sihteerit valtuutetaan allekirjoittamaan vaalitoimitsijoiden ja 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastajien kanssa tehtävät työsopimukset.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat
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§ 26
Vaalimainonta Porin kaupungin yleisillä alueilla vuoden 2024 presidentinvaalissa

PRIDno-2023-4316

Valmistelija / lisätiedot:
Iiris Lehti
iiris.lehti@pori.fi

Liitteet
1 Keskitetyn vaalimainonnan vaalimainospaikat, presidentinvaali 2024

Kunnilla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämiseen, mutta 
kunnat ovat perinteisesti tarjonneet puolueille ja valitsijayhdistyksille mahdollisuuden 
ehdokasjulisteiden esillepanoon. Porissa vaalimainonta on perinteisesti järjestetty 
keskitetysti kaupungin toimittamissa telineissä (keskitetty vaalimainonta). Lisäksi 
muilla kaupungin yleisillä alueilla on saanut mainostaa teknisen lautakunnan 
päättämien periaatteiden mukaisesti. Kaupunki ei ole perinyt ehdokkaita asettaneilta 
maksua edellä mainitusta vaalimainonnan järjestämisestä.

Kuntaliitto suosittelee vaalien ulkomainonnan aloitettavaksi niillä alueille, jotka ovat 
kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, viikkoa ennen ennakkoäänestyksen 
aloittamista. Eli presidentinvaalin osalta 10.1.2024 alkaen.

Keskitetty vaalimainonta

Keskitettyjä vaalimainospaikkoja oli vuoden 2023 eduskuntavaaleissa 22 kappaletta. 
Mainospaikkojen määrää esitetään karsittavaksi presidentinvaaliin seuraavan kahden 
paikan osalta: Tiilimäentie 2 ja Harmaalinnantien ja Ulvilantien risteys. Mainospaikat 
eivät sijaitse erityisen vilkkaissa paikoissa ja ainakin Tiilimäentien mainospaikassa 
mainostelineiden on huomattu olevan lumen aurauksen tiellä talvella järjestettävissä 
vaaleissa.

Keskitettyjen vaalimainosten merkitys on viime vuosina vähentynyt merkittävästi 
mainonnan siirtyessä enenevissä määrin sosiaaliseen mediaan ja muihin sähköisiin 
viestintäkanaviin. Sekä tästä syystä että kustannussyistä onkin tarpeen pohtia tulevien 
vaalien osalta, onko keskitettyä mainontaan tarkoituksenmukaista järjestää nykyisessä 
laajuudessaan vai tulisiko mainospaikkoja vähentää merkittävästi nykyisestä 
määrästään.

Aikataulu ja mainosten asettaminen

Keskusvaalitoimisto toimittaa mainostelineet paikoilleen ennen mainostusajan 
aloittamista. Ehdokasasettelijat vastaavat itse telineisiin asetettavien taustalevyjen ja 
mainosten kustannuksista sekä asettamisesta mainostelineisiin. Vaalitelineiden 
mainospaikat jaetaan asetettujen ehdokkaiden kesken.

Keskitetyn mainonnan alueilla muunlainen vaalien ulkomainonta on kielletty. 
Keskitetty vaalimainonta on mahdollista aloittaa viikkoa ennen ennakkoäänestyksen 
aloittamista eli 10.1.2024 alkaen.

Vaalimainonta kaupungin muilla yleisillä alueilla
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Tekninen lautakunta on 24.1.2023 § 19 päättänyt, että vaalien ulkomainonnassa 
noudatetaan jatkossa kaupungin yleisillä alueilla seuraavia periaatteita:”

Keskusvaalilautakunta päättää siitä, miten keskitetty vaalimainonta järjestetään 
kaupungin yleisillä paikoilla. Keskitetyn mainonnan alueilla muunlainen vaalien 
ulkomainonta kielletään.
Niillä alueilla, joilla keskusvaalilautakunta ei järjestä keskitettyä mainontaa, 
vaalimainoksen saa ilman erityistä lupaa asettaa kaupungin omistuksessa ja 
hallinnassa olevalle yleiselle alueelle, ei kuitenkaan ennakkoäänestyspaikan eikä 
vaalipäivän äänestyspaikan välittömään läheisyyteen.
Näitä periaatteita noudatetaan myös Porin kaupunkikeskusta ry:n hallinnoimilla 
alueilla (mm. kävelykatu, torialue)
Mainosten koko saa olla enintään 800 mm x 1200 mm. Mainosten tulee 
sopeutua mahdollisimman hyvin ympäristöönsä.
Mainosta ei saa kiinnittää puuhun, kaupungin rakennukseen, rakennelmaan tai 
laitteeseen, aitaan, risteysalueelle tai liikennemerkkiin.
Mainoksen saa kiinnittää valopylväiden juurelle asemakaavoitetulla katualueella, 
pois lukien valopylväisiin, joissa on kiinteä mainoskehikko ja jotka kaupunki on 
vuokrannut mainoskäyttöön ulkopuolisille, kuten Otsolan Kannatusyhdistys ry:
lle. Mainoksia ei kuitenkaan saa kiinnittää ajoratojen tai -kaistojen välissä oleviin 
valopylväisiin, risteysalueilla sijaitseviin pylväisiin tai pylväisiin, joissa on 
kiinnitettynä liikenteenohjauslaite tai liikennemerkki. Mainos tulee kiinnittää 
siten, ettei kiinnittämisestä jää jälkiä pylvääseen ja siten, ettei siitä aiheudu 
pylväälle vahinkoa.
Mainos on kiinnitettävä taustalevyyn, joka on pystytettävä ja tuettava omalla 
jalalla seisovaksi niin, että se pysyy hyvin paikoillaan eikä vaurioita kaupungin 
omaisuutta.
Mainos tulee sijoittaa niin, ettei se haittaa liikennettä tai kunnossapitoa, aiheuta 
vaaraa tai muodosta näkemäestettä. Mainoksen etäisyys ajoradan reunasta on 
oltava vähintään 1 metri.
Mainonnan saa aloittaa 18 päivää ennen vaalipäivää. Mainokset on poistettava 
viimeistään kolmantena päivänä vaalipäivän jälkeen.
Mainostamisaikana mainostajan on huolehdittava mainoksen kunnosta 
korjaamalla tai poistamalla repeytynyt mainos viipymättä.
Kaupungilla on oikeus välittömästi poistaa vaalimainos, jonka voidaan arvioida 
aiheuttavan vaaraa liikenneturvallisuudelle. Poistetut mainokset kerätään 
talteen ja poistamisesta ilmoitetaan keskusvaalilautakunnan sihteerille, joka 
ilmoittaa asiasta edelleen asianomaisille puolueille. Niistä mainoksista, jotka ovat 
muilla tavoin edellä esitettyjen sääntöjen vastaisia, ilmoitetaan niitä poistamatta 
keskusvaalilautakunnan sihteerille, joka ilmoittaa sääntöjen vastaisesta 
mainoksesta edelleen puolueelle. Puolueen tai asianomaisen ehdokkaan on 
asiasta viivytyksettä tiedon saatuaan poistettava mainoksensa tai siirrettävä se 
sallitulle paikalle. Mikäli mainosta ei ole poistettu kohtuullisen ajan kuluttua siitä, 
kun ilmoitus sääntöjen vastaisesta mainoksesta on tehty asianomaiselle 
puolueelle, kaupungilla on oikeus poistaa ja kerätä mainos talteen parhaaksi 
katsomallaan tavalla. Mainoksen poistamisesta ilmoitetaan puolueelle.
Tarvittavista täytäntöönpanosovellutuksista, kuten tarkemmista aluerajauksista 
ja tiedottamisesta, päättää tonttipäällikkö yhteistyössä keskusvaalilautakunnan 
kanssa.”
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Tienvarsimainonta

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on antanut määräyksen tienvarsimainonnasta 
ja -ilmoittelusta (antopäivä 21.11.2019). Vaaleihin liittyvät vaalimainokset saa pystyttää 
teiden varteen aikaisintaan kuukausi ennen varsinaista vaalipäivää, ja ne tulee kerätä 
pois viimeistään viikon kuluttua vaalin päättymisestä. Liikenneturvallisuus on 
varmistettava sekä mainosten sijoittelussa että niiden pystytys- ja purkutyössä. 
Tarkemmat määräykset mainosten koosta, sijoittelusta ja sisällöstä löytyvät 
Traficomin määräyksestä.

Ehdotus
Esittelijä: Petri Reponen

Keskusvaalilautakunta päättää, että vuoden 2024 presidentinvaalin keskitetty 
vaalimainonta järjestetään liitteestä ilmenevillä Porin kaupungin keskitetyillä 
vaalimainospaikoilla siten, että keskitetyn mainonnan alueilla muunlainen vaalien 
ulkomainonta on kielletty.

Keskusvaalilautakunta toteaa, että vaalien ulkomainonnassa kaupungin muilla yleisillä 
paikoilla noudatetaan teknisen lautakunnan päättämiä periaatteita.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
tekninen toimiala, työpajat, tietopalvelupäälikkö 
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§ 27
Tiedoksi merkittävät asiat

PRIDno-2023-3791

Liitteet
1 Vaalitoimikunnat ja vaalilautakunnat, vuoden 2024 presidentinvaali, KH 6.11.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu
2 Vaalipäivän äänestyspaikat, presidentinvaali 2024
3 Yleiset ennakkoäänestyspaikat vuoden 2024 presidentinvaalissa

Merkitään tiedoksi seuraavat kaupunginhallituksen päätökset:

Kaupunginhallitus on 20.10.2023 (§ 461) päättänyt Porin kaupungin yleiset 
ennakkoäänestyspaikat vuoden 2024 presidentinvaalissa. Äänestyspaikat ohessa.
Kaupunginhallitus on 20.10.2023 (§ 462) päättänyt vaalipäivän äänestyspaikat 
vuoden 2024 presidentinvaaleissa. Äänestyspaikat ohessa.
Kaupunginhallitus on 6.11.2023 (§ 510) päättänyt vuoden 2024 presidentinvaalia 
varten asetettavat vaalilautakunnat ja -toimikunnat. Lauta- ja toimikuntien 
kokoonpanot ohessa.

 

Ehdotus
Esittelijä: Petri Reponen

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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Muutoksenhakukielto
§23, §24, §27

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§25, §26

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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